PORTARIA Nº 2439

“REVOGA  A  PORTARIA  N°  2362  QUE  DISPÕE  SOBRE  A
NOMEAÇÃO DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA PRÉ-ANÁLISE
DE PROJETOS DE LOTEAMENTO.’’

WALKER  AMÉRICO  OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições legais

RESOLVE:

Art.  1°  -  Ficam revogadas  todas  as  disposições  da  portaria  n°  2362  que
dispõe sobre a nomeação da comissão responsável pela pré-análise de projetos de loteamento.

Art. 2° -  Revogadas as disposições em contrário,  esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de novembro de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal